２０１４年５月

理事会議事録ダイジェスト版

2014年 5月 26日（ 月 ）

１．実施日時 2014年 5月 9日（金）19時 40分〜22時 00分

２．実施会場 ルノアール大久保店 会議室

３．出席者 理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎・早川

４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステイタス

2014-0501 日本代表の誓約書内容について 討議を踏まえて文書を修正し、再度話し合う 保留

2014-0502 アクサブレイブカップ運営委員につい

て

大坪委員長が指名した６人の運営委員を承認

決裁

2014-0503 インチョンアジアパラゲームスの審判

派遣について

井口健司、高木和男を派遣。審判派遣の流れについて確認 決裁

2014-0504 OFFT!ME の協賛について 契約の内容について討議。文書を修正して再検討する→修正後の５月１６日にメール

で確認、決裁。

保留→決裁

2014-0505 人財プロジェクトについて プロジェクトの内容を検討 検討

2014-0506 二次的な業務・報酬について 前回から継続。次回も継続して検討する 検討

2014-0507 期末手当の考え方について 今後、再検討する 保留

2014-0508 理事候補について 来期の理事候補の選出 決裁

2014-0509 各種報告事項

（１）新規人材に関して

（２）事務所シェアの退室について